様式第１号

入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　日南町長　中村　英明　様

住所
（郵便番号）
商号又は名称

代表者氏名                         印
電話番号
fax番号
担当者氏名

　令和７年度鳥獣被害防止総合対策交付金事業に係る鳥獣侵入防止柵（電気柵）購入事業への一般競争入札に参加したいので、別添のとおり入札参加資格確認資料等を添えて申請します。
様式第２号

誓　　　約　　　書

　令和７年度鳥獣被害防止総合対策交付金事業に係る鳥獣侵入防止柵（電気柵）購入事業への一般競争入札に関して、下記のとおり誓約します。

記

１　弊社は、本件入札参加資格確認に係るすべての事項及び提出した資料の内容について、事実と相違ないことを誓約するとともに落札者となったときは、貴町の指示により速やかに契約書を取り交わし、契約内容を誠実に履行することを誓約します。
２　弊社は、過去国又は地方公共団体との入札・契約において不正な行為や不誠実な行為は行ったことがないことを誓約します。

　令和　　年　　月　　日

　日南町長　中村　英明　様

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名                          印

様式第４号
履行確約書

令和　　年　　月　　日

日南町長　中村　英明　様

（甲）履行確約者
住　　所
商号又は名称
代表者氏名           　                印
電話番号

（乙）業務提携者
住　　所
商号又は名称
代表者氏名                    　　　    印

[bookmark: _GoBack]　甲は、日南町内での電気柵の設置説明等を、下記の履行確認書類のとおり説明の依頼受けてから３日以内に説明を開始することを誠実に履行することを確約します。また、それによりがたい場合は、乙と業務提携をしその業務を履行することを確約します。

記

履行確認書類
　①甲または乙の所在地から現場までの位置図
　②位置図に所要時間及び移動距離を記入すること。
　（所要時間及び移動距離は甲または乙の所在地から日南町の最も遠隔地を対　　象とする。）